

[Haberler](#) > [Gündem Haberleri](#) > [Bu oyun FETÖ'yü çıldırtmıştı! Sansür uygulandı](#)

Giriş Tarihi: 29.11.2016 16:39 Son Güncelleme: 29.11.2016 17:11

Bu oyun FETÖ'yü çıldırtmıştı! Sansür uygulandı

İHA



ABONE OL

Google News



Yazılımla ilgilenen bir grup amatör genç "FETÖ'yü Tokatla" isimli bir oyun geliştirdi. Oyun 2 ay içinde 60 bin kullanıcı tarafından indirilirken, arama motorlarından oyun olarak yayınlanmasına izin çıkmadı.

Yazılımla ilgilenen bir grup amatör genç yaklaşık 2 ay önce "FETÖ'yü Tokatla" isimli oyun yaptı. Amatör gençler bu oyunun, oyun mağazalarında ücretsiz olarak yayınlanması için başvuruda bulundu. Fakat bir arama motorunun oyun mağazası oyunu şiddet içerdiği gerekçesiyle kabul etmedi. Buna rağmen oyun 2 ay içerisinde yaklaşık 60 bin kişi tarafından indirildi. Öte yandan amatör gençler arama motorunun oyunu uygulama mağazasında kabul etmediğini iddia etti. Yazılımı geliştiren isimlerden İbrahim Keleş, bu mağazalarda daha çok şiddet içeren görüntülerin bulunduğu oyunların yayınlanmasına rağmen kendi oyunlarının yayınlanmasına izin verilmemesine tepki gösterdi.

"BUNUN MANİDAR OLDUĞUNU DÜŞÜNÜYORUZ"

Oyunu geliştiren kişilerden İbrahim Keleş, "FETÖ'yü Tokatla insanların 15 Temmuz ile ilgili travmaları

SON DAKİKA

biraz olsun azaltmaya yönelik arkadaşlarımızla geliřtirdiđimiz bir oyun. řu anda bir yerde sadece uygulama olarak var, ancak henüz direkt olarak bir oyun olarak kabul edilmiř deđil. Hedefimiz 15 Temmuz'da bize yapılan bu hain darbe giriřimine karřı T¼rkiye'deki ve d¼nyadaki t¼m FET¼'ye karřı duruř sergileyen insanların sadece bir oyun oynayarak tepkilerini g¼stermelerini sađlamaktı. Oyunun yayınlanmasında řiddet ierdiđi gerekesiyle bundan daha fazla řiddet ieren bir ok oyun uygulamalarda var. Ancak FET¼'y¼ Tokatla uygulamasını direkt olarak kabul etmediler, bununla ilgili b¼t¼n giriřimlerimize rađmen hala bir oyun olarak deđil uygulama olarak ancak var. Biz bunun da manidar olduđunu d¼ř¼n¼yoruz" dedi.

"NEDEN İZİN VERİLMİYOR BU SORUNUN CEVABINI ARIYORUZ"

Oyunun yayınlanmamasına engel teřkil edecek bir řey bulunmadıđını ifade eden Keleř, "řu andaki Amerikan Bařkanı Trump'un bařının kesildiđi, kan g¼r¼nt¼lerinin bulunduđu ve daha sonra g¼z¼nde dolarların ıktıđı oyunlara m¼saade eden bu yapı, FET¼'y¼ Tokatla oyunu bu oyunlardan daha az řiddet ve daha ok espri ieriyorken neden izin verilmiyor bu sorunun cevabını arıyoruz. Diđer řiddet ieren oyunların linklerini g¼nderdik, onlarla ilgili herhangi bir sonu alamadık. Biz oyunun ismini deđiřtirdik, farklı ¼lkelerden y¼kleme yaptık, ama bizim hesaplarımız banlandı ve yine bir řekilde izin alamadık" diye konuřtu.

